
Uchwała nr 922/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie przekazania Powiatowi Żuromińskiemu zużytych znaków drogowych 
i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 8a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się Powiatowi Żuromińskiemu zużyte znaki drogowe i urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego pozyskane podczas demontażu, w związku  
z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 55+350 do km 57+600  
oraz od km 69+230 do km 72+781. 

2. Przekazanie znaków i urządzeń, o których mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy. 
3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, oraz ewentualnych aneksów  

do tej umowy upoważnia się Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania Powiatowi Żuromińskiemu zużytych znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


